
Nůžky FISKARS na silné větve PowerG S/LX92
1020186

» ZAHRADA » ruční nářadí, nůžky, násady

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.10.2024 13:26
1/1

Kód produktu 422048 
Hmotnost 0,9450 
EAN 6411501122605 
Balení 4,0000 
Množství na paletě 240,0000 

Nůžky jsou vhodné pro časté stříhání čerstvého dřeva až
do průměru 38 mm.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Popis
Nůžky jsou vhodné pro časté stříhání čerstvého dřeva až
do průměru 38 mm. Dvoučepelový způsob stříhání
umožní čistý řez a snadné zachycení větví. Nůžky jsou
odolné a lehce ovladatelné díky hliníkovým násadám a
pohodlným rukojetím SoftGrip. Díky převodovému
mechanismu PowerGear není třeba vynaložit tolik
námahy při používání. Hmotnost: 832 g. Původní Fiskars
číslo: 112260.Označení: (S) LX92

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 21,00 cm
Výška 62,00 cm
Hloubka 2,50 cm


